

KLINIK FOR FODTERAPI GISTRUP ApS

Roden 2
9260 Gistrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2019

Mette Brixen Egeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINIK FOR FODTERAPI GISTRUP ApS
 Roden 2
 9260 Gistrup

 Telefonnummer: 96366070
 e-mailadresse: info@gistrupfodterapi.dk

 CVR-nr: 33036078
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nordjyske Bank
 Jernbanegade 4-8
 9900 Frederikshavn
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive klinik for fodterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med 146.611 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Den samlede balancesum pr. 30. september 2018 udgør 312.762 kr., og egenkapitalen udgør 230.647 kr.

Fremtiden

Vi forventer en moderat stigende kundekreds samt en indlejer på klinikken, og et dermed bedre resultat i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		837.967	708.387
Personaleomkostninger		-627.060	-622.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.070	-23.070
Resultat af ordinær primær drift		187.837	62.938
Øvrige finansielle omkostninger		-58	-4.288
Ordinært resultat før skat		187.779	58.650
Skat af årets resultat	1	-41.168	-12.969
Årets resultat		146.611	45.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	40.000
Overført resultat		26.611	5.681
I alt		146.611	45.681

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.065	60.135
Materielle anlægsaktiver i alt		37.065	60.135
Anlægsaktiver i alt		37.065	60.135
Fremstillede varer og handelsvarer		19.430	19.577
Varebeholdninger i alt		19.430	19.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.139	23.763
Andre tilgodehavender		37.338	36.000
Periodeafgrænsningsposter		10.425	14.511
Tilgodehavender i alt		72.902	74.274
Likvide beholdninger		183.365	14.391
Omsætningsaktiver i alt		275.697	108.242
Aktiver i alt		312.762	168.377

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		30.647	4.036
Forslag til udbytte		120.000	40.000
Egenkapital i alt		230.647	124.036
Hensættelse til udskudt skat		5.205	9.297
Hensatte forpligtelser i alt		5.205	9.297
Gæld til banker		0	2.311
Skyldig selskabsskat		49.351	4.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.559	28.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.910	35.044
Gældsforpligtelser i alt		76.910	35.044
Passiver i alt		312.762	168.377

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.036	40.000	124.036
Betalt udbytte			-40.000	-40.000
Årets resultat		26.611	120.000	146.611
Egenkapital, ultimo	80.000	30.647	120.000	230.647

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.260	4.091
Ændring af udskudt skat	4.092	8.878
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	41.168	12.969

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).